
 

Zarządzenie Nr 37/2022 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, TELEWIZYJNEJ  
i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 28 października 2022 r. 
 

  w sprawie:  wprowadzenia zmiany do Regulaminu udzielania zamówień  
w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. 
Leona Schillera w Łodzi stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia  
Nr 2/2022. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 34 ust. 3  pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi uchwalonego na posiedzeniu 
Senatu w dniu 25 września 2019 r. ((tekst jednolity obejmujący zmiany wprowadzone uchwałą 
nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 19 sierpnia 2021 r. z mocą obowiązującą od 1 października 2021 
r.),  

 

postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmianę w Regulaminie udzielania zamówień w Państwowej Wyższej Szkole 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi, w ten sposób, że w § 11 ust. 6 
pkt 1) ppkt e) przecinek zastępuje się kropką i dodaje się zapis „W szczególnie uzasadnionych 
przypadkach, decyzją Kierownika Zamawiającego albo osoby przez niego upoważnionej, termin 
składania ofert może ulec skróceniu,”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 
        dr hab. Milenia Fiedler 

 
 
 


